extraordinarias que se acuerden para el sostenimiento de COPARMEX Chihuahua o para

cubrir los gastos de carácter especial que sean afines con las actividades del Organismo; El
Centro Patronal deberá expedir el CFDI correspondiente por cada pago realizado por cada

socio. La cuota mínima será por $3,543.75 (Tres mil quinientos cuarenta y tres pesos 75/100) 

anualmente, misma que se ajustará con base al número de trabajadores de los socios afiliados
al Centro Empresarial.
ProporcionaraCOPARMEXChihuahualosinformesydatosqueéstelesolicitesobre
asuntos deinterésgeneral;
Desempeñarlospuestosycomisionesqueselesconfieranyacepten,salvocausa

[...]

servicio, adicionalmente de alguno de los siguientes factores: 

a) Giro de la empresa
b) Tamaño de su empresa, o bien,
c) Cualquier otro factor que se determine en los planes estratégicos, reglamentos o 

disposiciones legales aplicables para COPARMEX Chihuahua. 
La cuota mínima será por $3,543.75 (Tres mil quinientos cuarenta y tres pesos 75/100)
anualmente, misma que se ajustará con base al número de trabajadores de los socios
afiliados al Centro Empresarial. 

Cuando algún socio no esté al corriente en el pago de las cuotas, perderá todo derecho a
los servicios de la institución, sin necesidad de declaración expresa del Consejo Directivo.